
汝南县刘屯小学提升改造项目工程（第二批）中标结果公告

（招标编号：RN2024-039）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝南县刘屯小学提升改造项目工程（第二批）:

      中标人：河南泉琳建设工程有限公司 中标价格：5184.006392万元

二、其他：

   汝南县刘屯小学提升改造项目工程（第二批）

中标结果公告

招 标 人 汝南县教育局

工程名称 汝南县刘屯小学提升改造项目工程（第二批） 标段名称 施工标段

工程地址 汝南县境内 招标类型 建筑工程

工程规模 本次施工招标建设内容包括新建 1#教学楼、室外景观、室外工程等 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 8月 29日

施工标段

中标人 河南泉琳建设工程有限公司 项目经理 王志鹏

中标价 51840063.92元 注册编号 豫 1332018202003888

中标工期 180日历天 中标质量 合格

招标人：汝南县教育局（异议受理部门）

电  话：13603490825

地  址：汝南县行政新区 4号楼

邮  箱：/

传  真：/

监督部门：汝南县住房和城乡建设局（投诉受理部门）      

电    话：0396-8021501

地    址：汝南县行政新区              

招标人或招标代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司

主要负责人签字：王利明



2024年 9月 4日 

招标人或招标代理机构人员 陈先生（招标人） 联系电话 13603490825

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝南县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝南县教育局                         

   地    址：汝南县行政新区 4号楼                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：13603490825                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司

   地    址： 驻马店市华尔大厦 17层 A座

   联 系 人： 王利明

   电    话： 17698773769

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T12:50:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T12:51:32+0800
	BJ
	ePolicy




